2022 年 12 月 1 日

各 位

東京都千代田区神田錦町三丁目 19 番

KIC ホールディングス株式会社

代表者：代表取締役社長       峯田 勝之

問い合せ先：広報・IR 担当 西原 民子

Tel. 03-5577-7924   Fax. 03-5577-7927

吸収合併のお知らせ

このたび当社は、下記のとおり、当社子会社である KIC デベロップメント株式会社を吸収合併いたし

ましたので、お知らせします。

本合併を機に、役員および従業員が一丸となって、より効率的な経営の推進および強固な経営基盤の

構築を図り、事業の発展に尽力する所存でございます。

今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．合併の要旨

 （１）合併時期

     2022 年 12 月 1 日

 （２）合併の方式

     当社を存続会社、KIC デベロップメント株式会社を消滅会社とする吸収合併

 （３）本合併により、当社は消滅会社の権利・義務の一切を承継する。

２．合併当事者の概要

以上

 存続会社 消滅会社

商 号 ＫＩＣホールディングス株式会社 KIC デベロップメント株式会社

所 在 地 東京都千代田区神田錦町三丁目 19 番 東京都千代田区神田錦町三丁目 19 番

代 表 者 代表取締役 峯田 勝之 代表取締役 峯田 勝之

資 本 金 9,993 万円 1,000 万円